
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                          Άγιος Νικόλαος 07-06-2023
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                                                                            Αρ. Πρωτ.   187037
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
Ταχ. Δ/νση : Πολυτεχνείου 1
Ταχ. Κωδ.: 72100
Πληρ.: Βούλγαρη Μαγδαληνή
Τηλ.:2841340313
e-mail : voulgari@crete.gov.gr
 
 

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 25ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2023
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ.   87 / Α΄), 

όπως ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Φ.Ε.Κ. 57 / Α’), όπως ισχύει.

3. Τo Π.Δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/Α΄). 

4. Την αριθμ. 47699/31-05-2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ναυτιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής «Άσκηση εκλογικού 

δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν κατά την ημέρα της ψηφοφορίας σε 

ελληνικά λιμάνια, κατά τις βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023». 

5. Την αριθμ. 679/31-05-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις ένοπλες 

δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα- Ελληνική Ακτοφυλακή, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των 

βουλευτικών εκλογών της 

25ης Ιουνίου 2023».

6. Την αριθμ. 48020/31-05-2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Προστασίας του Πολίτη, Δικαιοσύνης και Εσωτερικών «Άσκηση εκλογικού 

δικαιώματος των κρατουμένων κατά τις βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023».

7. Το αριθμ. 47982/31-05-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών "Αναγραφή κωδικών (συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους των στρατιωτικών". 

8. Την αριθμ. 700/02-06-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023».  

9. Την αριθμ. 14/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λασιθίου με την οποία επικυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι του 

άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012. 

Α Π  Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας Λασιθίου, στα οποία θα ψηφίσουν οι 

γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων του Ν. Λασιθίου, καθώς και οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012, στις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023, ως ακολούθως : 



Α.Α.Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1 , ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΡΕΝΙΣ                                       
Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1 , ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΑΡΑΚΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ                                       
Έως: ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

3
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1 , ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                             
Έως: ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1 , ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΔΑΒΒΕΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                     
Έως: ΖΑΧΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ

5
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1 , ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                                    
Έως: ΚΑΡΑΜΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
ΦΑΙΣΤΟΥ & ΓΟΥΡΝΙΩΝ 1 , ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                           
Έως: ΚΟΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

7
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΚΟΚΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                          
Έως: ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

8
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                  
Έως: ΛΛΑΠΟΥΣΙ ΣΙΝΤΟΡΕΛΑ

9
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΛΟΓΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                     
Έως: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ

10
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΜΑΡΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                          
Έως: ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

11
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΜΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ                            
Έως: ΝΕΤΣΑΙ ΕΡΙΚΑ

12
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΝΙΑΡΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                  
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ

13
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 72100

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                      
Έως: ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

14
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78,      
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  72100

Από: ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΠΙΠΙΝΑ                                     
Έως: ΣΓΟΥΡΟΣ ΣΤΕΡΕΟΣ

15
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78,      
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  72100

Από: ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                     
Έως: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ



16
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78,      
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  72100

Από: ΣΤΙΒΑΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ                                           
Έως: ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

17
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78,      
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  72100

Από: ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                 
Έως: ΦΥΤΡΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

18
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 78,      
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  72100

Από: ΦΩΘΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ                                      
Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                      
& Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. που 
υπηρετούν στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό και 
είναι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους

19
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΒΡΟΥΧΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΟΥΧΑ, 
ΒΡΟΥΧΑΣ, 72053

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ                                
Έως: ΨΑΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΕΛΟΥΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ,  
ΕΛΟΥΝΤΑ, 72053

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                        
Έως: ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

21
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΕΛΟΥΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ,  
ΕΛΟΥΝΤΑ, 72053

Από: ΛΑΔΟΚΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                     
Έως: ΟΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

22
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΕΛΟΥΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ, 
ΕΛΟΥΝΤΑ, 72053

Από: ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                               
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

23
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΕΞΩ ΛΑΚΩΝΙΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΩ 
ΛΑΚΩΝΙΩΝ, ΕΞΩ ΛΑΚΩΝΙΑ, 72100

Από: ΑΛΕΞΗ ΕΙΡΗΝΗ                                                                 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΕΞΩ ΠΟΤΑΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩ ΠΟΤΑΜΩΝ, 
ΕΞΩ ΠΟΤΑΜΟΙ, 72052

Από: ΑΛΕΞΗ ΚΥΡΙΑΚΗ                                            
Έως: ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

25
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΖΕΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΝΙΩΝ, ΖΕΝΙΑ, 
72400

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                      
Έως: ΧΡΟΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

26
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΑΛΟ ΧΩΡΙΟ, 72100

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ                                         
Έως: ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

27
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΑΛΟ ΧΩΡΙΟ, 72100

Από: ΜΑΝΤΖΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                            
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ

28
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΚΡΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ, ΚΡΙΤΣΑ, 
72051

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                           
Έως: ΔΕΜΕΤΖΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

29
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΚΡΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ, ΚΡΙΤΣΑ, 
72051

Από: ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                   
Έως: ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

30
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΚΡΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ, ΚΡΙΤΣΑ, 
72051

Από: ΚΟΥΕΡΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                             
Έως: ΜΠΡΟΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

31
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΚΡΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ, ΚΡΙΤΣΑ, 72051
Από: ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                              
Έως: ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



32
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΚΡΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ, ΚΡΙΤΣΑ, 72051
Από: ΣΚΥΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                          
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

33
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

(ΤΑΠΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΠΩΝ, ΤΑΠΕΣ 
ΚΡΙΤΣΑΣ, 72100

Από: ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ                                                        
Έως: ΧΩΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ

34
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΚΡΟΥΣΤΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΟΥΣΤΑ, 
ΚΡΟΥΣΤΑΣ, 72100

Από: ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                         
Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ ΡΑΦΑΗΛ

35
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΛΙΜΝΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΜΝΩΝ, 
ΛΙΜΝΕΣ, 72400

Από: ΑΒΔΗ ΕΙΡΗΝΗ                                                 
Έως: ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

36
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΛΟΥΜΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΜΑ, ΛΟΥΜΑΣ, 
72053

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ                                     
Έως: ΦΡΟΥΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

37
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΜΕΣΑ ΛΑΚΩΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑ ΛΑΚΩΝΙΩΝ, 
ΜΕΣΑ ΛΑΚΩΝΙΑ, 72100

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                              
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

38
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΠΡΙΝΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΡΙΝΑΣ, 
ΠΡΙΝΑ, 72100

Από: ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                 
Έως: ΧΛΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

39
Αγίου Νικολάου / 
Αγίου Νικολάου

Ε.Δ. ΣΚΙΝΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΝΙΑ, ΣΚΙΝΙΑ, 
72053

Από: ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                                       
Έως: ΦΡΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ

40
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 
ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 1, ΝΕΑΠΟΛΗ, 
72400

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ                                        
Έως: ΖΩΝΤΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

41
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 
ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 1, ΝΕΑΠΟΛΗ, 
72400

Από: ΗΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                   
Έως: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΥΡΩΝ                                         
& Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. που 
υπηρετούν στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό και 
είναι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους

42
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 
ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 1, ΝΕΑΠΟΛΗ, 
72400

Από: ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ                                   
Έως: ΠΛΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

43
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 
ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 1, ΝΕΑΠΟΛΗ, 
72400

Από: ΠΛΕΞΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                                 
Έως: ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

44
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 
ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 1, ΝΕΑΠΟΛΗ, 
72400

Από: ΤΑΦΙΛΑΙ ΑΛΕΞΙΑ                                            
Έως: ΨΙΛΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

45
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

(ΝΟΦΑΛΙΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΟΦΑΛΙΑ, 
ΝΟΦΑΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 72400

Από: ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                  
Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

46
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 
72400

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                
Έως: ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

47
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΒΟΥΛΙΣΜΕΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΣΜΕΝΗΣ, 
ΒΟΥΛΙΣΜΕΝΗ, 72400

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                              
Έως: ΨΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ



48
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΒΡΥΣΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΩΝ, ΒΡΥΣΕΣ, 
72400

Από: ΑΛΙΒΕΡΤΗ ΛΟΥΚΙΑ                                                  
Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

49
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΚΑΡΥΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΟΥ, ΚΑΡΥΔΙ, 
72400

Από: ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                              
Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

50
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 
ΦΟΥΡΝΗΣ, ΚΑΣΤΕΛΛΙ ΦΟΥΡΝΗΣ, 72400

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                    
Έως: ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

51
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΛΑΤΣΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΔΑΣ, 
ΛΑΤΣΙΔΑ, 72400

Από: ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                         
Έως: ΨΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

52
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΝΙΚΗΘΙΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΘΙΑΝΟΥ, 
ΝΙΚΗΘΙΑΝΟΣ, 72400

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                    
Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

53
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΗΣ, 
ΦΟΥΡΝΗ, 72400

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                                  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

54
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΧΟΥΜΕΡΙΑΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΜΕΡΙΑΚΟΥ, 
ΧΟΥΜΕΡΙΑΚΟ, 72400

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                    
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

55
Αγίου Νικολάου / 
Βραχασίου

Ε.Δ. ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ, 
ΒΡΑΧΑΣΙ, 72054

Από: ΑΛΑΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ                                                 
Έως: ΜΗΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56
Αγίου Νικολάου / 
Βραχασίου

Ε.Δ. ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ, 
ΒΡΑΧΑΣΙ, 72054

Από: ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                                    
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

57
Αγίου Νικολάου / 
Βραχασίου

Ε.Δ. ΜΙΛΑΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΛΑΤΟΥ, 
ΜΙΛΑΤΟΣ, 72400

Από: ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                         
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

58
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 56, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 
72200

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                        
Έως: ΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

59
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 56, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 
72200

Από: ΑΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                      
Έως: ΒΙΓΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

60
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 56, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 
72200

Από: ΒΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                                     
Έως: ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

61
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 56, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 
72200

Από: ΓΙΑΛΕΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                
Έως: ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ

62
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 56, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 
72200

Από: ΔΕΛΗΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ                                                     
Έως: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

63
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΖΕΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ                                   
Έως: ΚΑΝΑΙ ΟΡΚΙΝΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ



64
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                               
Έως: ΚΕΡΑΜΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

65
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΚΕΤΕΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ                                             
Έως: ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

66
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΚΟΥΔΟΥΜΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                             
Έως: ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

67
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΠΛΑΤΕΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΛΑΜΠΡΙΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                           
Έως: ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

68
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΜΑΝΔΟΥΡΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                         
Έως: ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

69
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΜΕΤΣΚΑ ΝΙΚΕΙΝΤΑ                                                          
Έως: ΜΠΙΛΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

70
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΜΠΙΜΠΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ                                                 
Έως: ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

71
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 
ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΠΑΘΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ                                               
Έως: ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

72
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΓΡ.  
ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5 (ΣΤΑΥΡΟΣ), ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ , 
72200

Από: ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΕΤΗ                                            
Έως: ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

73
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΓΡ.  
ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5 (ΣΤΑΥΡΟΣ), ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ , 
72200

Από: ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                
Έως: ΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

74
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΓΡ.  
ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5 (ΣΤΑΥΡΟΣ), ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ , 
72200

Από: ΡΟΥΣΑΙ ΕΡΜΕΛΙΝΤΑ                                                
Έως: ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

75
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΓΡ.  
ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5 (ΣΤΑΥΡΟΣ), ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ , 
72200

Από: ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                    
Έως: ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

76
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΚΑΝΑΡΗ 2, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΤΕΡΑ ΑΝΤΡΙΑΝ                                               
Έως: ΤΣΙΤΣΟΣ ΑΡΗΣ

77
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΚΑΝΑΡΗ 2, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                
Έως: ΧΑΛΕΠΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

78
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΚΑΝΑΡΗ 2, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΧΑΛΙΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                            
Έως: ΧΑΧΛΙΟΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

79
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, ΚΑΝΑΡΗ 2, 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ, 72200

Από: ΧΕΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                
Έως: ΩΣΤΡΕΜ ΑΝΝΑ                                                       
& Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. που 
υπηρετούν στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό και 
είναι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους



80
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

(ΒΑΙΝΙΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΪΝΙΑΣ, ΒΑΪΝΙΑ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 72200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                     
Έως: ΧΑΤΖΗΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

81
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

(ΓΡΑΛΥΓΙΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ, ΓΡΑ 
ΛΥΓΙΑ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 72200

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                  
Έως: ΜΑΛΤΣΙ ΝΤΟΝΑΛΝΤ

82
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

(ΓΡΑΛΥΓΙΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ, ΓΡΑ 
ΛΥΓΙΑ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 72200

Από: ΜΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                             
Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

83
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

(ΚΕΝΤΡΙ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ, ΚΕΝΤΡΙ  
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ, 72200

Από: ΑΓΑΘΟΚΛΙΔΗ ΒΕΝΕΤΣΑΝΑ                                    
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

84
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ, ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ (ΦΕΡΜΑ), 72200

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ                                        
Έως: ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

85
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ, ΑΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ (ΦΕΡΜΑ), 72200

Από: ΛΙΑΝΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ                                                   
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

86
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 
ΑΝΑΤΟΛΗ, 72200

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                         
Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

87
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ, 
ΑΝΑΤΟΛΗ, 72200

Από: ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ                                          
Έως: ΨΥΛΙΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

88
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΓΔΟΧΙΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΔΟΧΙΩΝ, ΓΔΟΧΙΑ, 72056

Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                
Έως: ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

89
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΚΑΒΟΥΣΙΟΥ
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΒΟΥΣΙΟΥ, 
ΚΑΒΟΥΣΙ, 72200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                
Έως: ΨΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

90
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ, 
ΚΑΛΑΜΑΥΚΑ, 72200

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ                                                    
Έως: ΨΥΛΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

91
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟ, 72200

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                           
Έως: ΚΛΛΟΓΚΙΡΙ ΕΛΕΝΑ

92
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟ, 72200

Από: ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ                                                            
Έως: ΠΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

93
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟ, 72200

Από: ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                      
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

94
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΛΙΑΣ, 
ΜΑΚΡΥΛΙΑ, 72200

Από: ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                    
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΦΡΙΞΟΣ

95
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΜΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝ, ΜΑΛΕΣ, 
72056

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ                                          
Έως: ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

96
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΜΕΣΕΛΕΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΕΛΕΡΩΝ, 
ΜΕΣΕΛΕΡΟΙ, 72200

Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                        
Έως: ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ



97
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙ, 72056

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                         
Έως: ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

98
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ, 
ΜΟΥΡΝΙΕΣ, 72056

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                              
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

99
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΜΥΘΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΘΩΝ, ΜΥΘΟΙ, 
72056

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                           
Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

100
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΜΥΡΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΥΡΤΟΥΣ, 
ΜΥΡΤΟΣ, 72056

Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ                                             
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

101
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ, 
ΠΑΧΕΙΑ ΑΜΜΟΣ, 72200

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ                                                
Έως: ΨΥΛΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗ

102
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΡΙΖΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΙΖΑΣ, ΡΙΖΑ, 
72056

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ                                                    
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

103
Ιεράπετρας / 
Ιεράπετρας

Ε.Δ. ΧΡΙΣΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ, ΧΡΙΣΤΟΣ, 
72059

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ                                                   
Έως: ΧΙΤΑ ΜΑΡΙΑ

104
Ιεράπετρας / 
Μακρύ Γιαλού

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 72055

Από: ΑΛΛΚΟ ΕΡΑΛΝΤΟ                                                     
Έως: ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

105
Ιεράπετρας / 
Μακρύ Γιαλού

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 72055

Από: ΝΕΞΟΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                               
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

106
Ιεράπετρας / 
Μακρύ Γιαλού

Ε.Δ. ΟΡΕΙΝΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΡΕΙΝΟΥ, 
ΟΡΕΙΝΟ, 72055

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                        
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

107
Ιεράπετρας / 
Μακρύ Γιαλού

Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ, 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ, 72055

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΩΡΑ                                                     
Έως: ΝΤΙΚΜΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ

108
Ιεράπετρας / 
Μακρύ Γιαλού

Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ, 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ, 72055

Από: ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                      
Έως: ΨΟΥΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

109
Ιεράπετρας / 
Μακρύ Γιαλού

Ε.Δ. ΣΧΙΝΟΚΑΨΑΛΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΧΙΝΟΚΑΨΑΛΩΝ, ΣΧΟΙΝΟΚΑΨΑΛΑ, 
72055

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ                                                 
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

110

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΑΒΡΑΚΟΝΤΕ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΒΡΑΚΟΝΤΕ, ΑΒΡΑΚΟΝΤΕ, 72052

Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΧΡΥΣΗ                                                  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

111

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 72052

Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                          
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

112

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
72052

Από: ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ                              
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ



113

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΚΑΜΙΝΑΚΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΜΙΝΑΚΙΟΥ, ΚΑΜΙΝΑΚΙ, 72052

Από: ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ                                   
Έως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

114

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΜΕΤΟΧΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΤΩ 
ΜΕΤΟΧΙΟΥ, ΚΑΤΩ ΜΕΤΟΧΙ, 72052

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ                                  
Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

115

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΛΑΓΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΑΓΟΥ,  
ΛΑΓΟΥ, 72052

Από: ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                                     
Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

116

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΚΕΤΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΜΑΚΕΤΟΥ, ΜΑΡΜΑΚΕΤΟ, 72052

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                               
Έως: ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

117

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΜΕΣΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ, ΜΕΣΑ ΛΑΣΙΘΙ, 72052

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                      
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

118

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΠΛΑΤΗΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΛΑΤΗΣ, ΠΛΑΤΗ, 72052

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ                                                      
Έως: ΨΥΧΟΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

119

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ, 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ, 72052

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                                
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ                                                               
& Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. που 
υπηρετούν στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό και 
είναι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους

120

Οροπεδίου 
Λασιθίου / 
Οροπεδίου 
Λασιθίου

Ε.Δ. ΨΥΧΡΟΥ
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΡΟΥ, 
ΨΥΧΡΟ, 72052

Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ                                          
Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

121 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ                                             
Έως: ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

122 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΒΑΒΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                         
Έως: ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

123 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                     
Έως: ΕΙΚΟΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

124 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΡΚΑΔΙΟΥ 15, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΕΛ ΦΙΤΟΥΡΙ ΛΑΜΙΑ                                           
Έως: ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

125 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΡΚΑΔΙΟΥ 15, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                             
Έως: ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

126 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΣΗΤΕΙΑ, 
72300

Από: ΚΟΚΚΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                           
Έως: ΚΡΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

127 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΣΗΤΕΙΑ, 
72300

Από: ΚΥΜΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ                                                
Έως: ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

128 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΜΑΝΤΑΚΑ ΒΗΘΛΕΕΜ                                         
Έως: ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ



129 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΑΛΕΚΟΥ ΓΕΡΟΛΑΚΗ 9, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΜΠΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ                                                     
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

130 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΑΛΕΚΟΥ ΓΕΡΟΛΑΚΗ 9, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΟΥΛΑ                                         
Έως: ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

131 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΚΟΚΚΙΝΑ, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ                                  
Έως: ΣΟΤΑ ΜΙΡΕΛΑ

132 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΚΟΚΚΙΝΑ, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΣΟΥΛΑ ΟΡΓΚΙΤΟ                                                   
Έως: ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ

133 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, 
ΚΟΚΚΙΝΑ, ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                
Έως: ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ

134 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΗΤΕΙΑΣ
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ, ΚΟΚΚΙΝΑ, 
ΣΗΤΕΙΑ, 72300

Από: ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                              
Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                   
& Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. που 
υπηρετούν στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό και 
είναι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους

135 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ, 72059

Από: ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                   
Έως: ΨΙΜΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

136 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΙΩΝ, 
ΑΧΛΑΔΙΑ, 72300

Από: ΑΙΛΑΜΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ                                             
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

137 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΕΞΩ ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩ ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ, 
ΕΞΩ ΜΟΥΛΙΑΝΑ, 72057

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                                           
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ

138 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΟΥ, 
ΚΑΤΣΙΔΩΝΙ, 72059

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ                                              
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

139 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΚΡΥΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΩΝ, ΚΡΥΑ, 
72055

Από: ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                                               
Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

140 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΛΑΣΤΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΣΤΡΟΥ, 
ΛΑΣΤΡΟΣ, 72057

Από: ΑΕΡΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ                                            
Έως: ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

141 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΜΑΡΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΩΝΙΑΣ, 
ΜΑΡΩΝΙΑ, 72300

Από: ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                      
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

142 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΜΕΣΑ ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΑ 
ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ, ΜΕΣΑ ΜΟΥΛΙΑΝΑ, 72057

Από: ΑΓΙΑΣΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                                        
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

143 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗΣ, 
ΜΥΡΣΙΝΗ, 72057

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ                                     
Έως: ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

144 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ, 
ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟ, 72300

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                    
Έως: ΚΟΥΤΣΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ



145 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ, 
ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟ, 72300

Από: ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                    
Έως: ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

146 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΠΡΑΙΣΣΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, 
ΠΡΑΙΣΣΟΣ, 72059

Από: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ                                           
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

147 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΡΟΥΣΣΑΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ
ΕΝΟΡΙΑΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΟΥΣΣΑΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ, ΡΟΥΣΣΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑ, 72300

Από: ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                            
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

148 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΚΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΗΣ, ΣΚΟΠΗ, 
72300

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                            
Έως: ΛΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

149 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΚΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΗΣ, ΣΚΟΠΗ, 
72300

Από: ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                                           
Έως: ΨΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

150 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ, 
ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ, 72300

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                                       
Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

151 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΣΦΑΚΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΑΚΑΣ, ΣΦΑΚΑ, 
72057

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                       
Έως: ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

152 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ, ΤΟΥΡΛΩΤΗ, 
72057

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                     
Έως: ΨΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

153 Σητείας / Σητείας Ε.Δ. ΧΑΜΕΖΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΜΕΖΙΟΥ, 
ΧΑΜΕΖΙ, 72300

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ                                        
Έως: ΨΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

154
Σητείας / 
Ανάληψης

Ε.Δ. ΛΙΘΙΝΩΝ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΙΘΙΝΩΝ, 
ΛΙΘΙΝΕΣ, 72300

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

155
Σητείας / 
Ανάληψης

Ε.Δ. ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΩΝ, 
ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΑ, 72300

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

156
Σητείας / 
Ανάληψης

Ε.Δ. ΠΕΥΚΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΥΚΩΝ, ΠΕΥΚΟΙ, 72300

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ                                                       
Έως: ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

157
Σητείας / 
Ανάληψης

Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ, 
ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ, 72300

Από: ΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                   
Έως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ

158 Σητείας / Ιτάνου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ, 72300

Από: ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ                                 
Έως: ΚΟΥΡΙΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

159 Σητείας / Ιτάνου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ, 72300

Από: ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                              
Έως: ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

160 Σητείας / Ιτάνου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ, 72300

Από: ΠΕΡΙΦΕΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ                                 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                              
& Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. που 
υπηρετούν στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό και 
είναι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους



161 Σητείας / Ιτάνου Ε.Δ. ΖΑΚΡΟΥ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΖΑΚΡΟΥ, ΖΑΚΡΟΣ, 72300
Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ                                       
Έως: ΝΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

162 Σητείας / Ιτάνου Ε.Δ. ΖΑΚΡΟΥ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΖΑΚΡΟΥ, ΖΑΚΡΟΣ, 72300
Από: ΝΤΑΝΕΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΑ                                     
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

163 Σητείας / Ιτάνου Ε.Δ. ΚΑΡΥΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΟΥ, ΚΑΡΥΔΙ, 
72300

Από: ΑΙΛΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                            
Έως: ΧΑΙΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΕΡ

164 Σητείας / Λεύκης Ε.Δ. ΖΗΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΗΣ, 
ΖΗΡΟΣ, 72059

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                    
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                        
& Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. που 
υπηρετούν στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό και 
είναι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους

165 Σητείας / Λεύκης Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 72059

Από: ΑΝΤΩΝΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                         
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

166 Σητείας / Λεύκης Ε.Δ. ΑΠΙΔΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ, 
ΑΠΙΔΙΑ, 72059

Από: ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                   
Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

167 Σητείας / Λεύκης Ε.Δ. ΑΡΜΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΩΝ, 
ΑΡΜΕΝΟΙ, 72059

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ                                          
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

168 Σητείας / Λεύκης Ε.Δ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΔΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΣΥΚΙΑΣ , ΣΥΚΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΔΩΝ, 72059

Από: ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ                                       
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

169 Σητείας / Λεύκης Ε.Δ. ΧΑΝΔΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΔΡΑ, ΧΑΝΔΡΑΣ, 72059
Από: ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                       
Έως: ΧΩΡΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

170
Αγίου Νικολάου / 
Νεάπολης

Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, ΝΕΑΠΟΛΗ, 72400 

Άπαντες οι Κρατούμενοι στο Κατάστημα 
Κράτησης Νεάπολης που είναι γραμμένοι στους 
Ειδικούς Εκλογικούς Καταλόγους

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Η απόφασή μας αυτή να υποβληθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών -Δ/νση Εκλογών σε τρια (3) αντίτυπα και σε ηλεκτρονική μορφή (CD) και να 
κοινοποιηθεί στους:
1. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών  Αν. Κρήτης-Ηράκλειο από ένα (1) αντίτυπο
2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λασιθίου-Νεάπολη από ένα (1) αντίτυπο
3. κ.κ. Δημάρχους Ν. Λασιθίου από ένα (1) αντίτυπο
4. Αστυνομική Δ/νση Λασιθίου, (1) αντίτυπο
5. Αστυνομικά τμήματα Ν. Λασιθίου (μέσω Αστυνομικής Δ/νσης) (1) αντίτυπο
6. Εκλογικά τμήματα Ν. Λασιθίου, σε απόσπασμα

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ


	export

